[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      От «29» апреля 2019 года                                                                                            № 542
«О принятии отставки Врио главы Шерегешского городского поселения,  о возложении полномочий Врио главы Шерегешского городского  поселения на период временного отсутствия главы Шерегешского городского поселения»

В соответствии с п. 7 ст. 27 Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение,  ст. 80 Трудового кодекса Российской Федерации (расторжение трудового договора по инициативе работника), ст. 72.2 ТК РФ (временный перевод работника)  на основании заявления  об отставке Идимешева И.А. от 15.04.2019 года, заявления о согласии на временный перевод Зоткина А.А. от 29.04.2019 года, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять отставку Врио главы Шерегешского городского поселения Идимешева Игоря Анатольевича,  расторгнуть трудовой договор, заключенный с  Идимешевым И.А.  от 14.09.2015 года,  расторгнуть дополнительное соглашение к трудовому договору  от  01.10.2016 года,  уволить Идимешева Игоря Анатольевича  с 29.04.2019 года. Выплатить Идимешеву И.А. компенсации  за неиспользованный отпуск за период с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года -31 день, 01.01.2017 года по 01.12.2017 года – 39 дней, с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года – 23 дня, 01.01.2019 года по 29.04.2019 года -  14, 33 дня.

2.  Возложить полномочия Врио главы  Шерегешского городского  поселения  на  и.о. заместителя главы Шерегешского городского поселения Зоткина Александра Петровича с 30.04.2019 года на период временного отсутствия главы Шерегешского городского поселения Дорогунцова Виктора Владимировича, временно отстраненного от занимаемой должности главы Шерегешского городского поселения на основании  Постановления Таштагольского городского суда от 06.10.2016 года. Установить Зоткину А.П. денежное вознаграждение в размере 39 667 рублей.
3. Врио главы Шерегешского городского поселения Зоткину Александру Петровичу  внесения соответствующие изменения в ЕГРЮЛ.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория», обнародовать  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6, разместить на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admsheregesh.ru.
       5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения                                                                     О.В. Францева

_1425968741